3cD

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

ПРИКАЗ

20~3 Санкт-Петербург № (;{О

Об установлении стоимости обучения

на 2023/2024 учебный год
в филиалах университета

Для . организации приема обучающихся на обучение по образовательным

программам среднего профессионаirьного образования в 2023/2024 учебном
году на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами и в соответствии с п. 3 Договора на обучение (об
оказании платных образовательных услуг)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить стоимость обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный
год для обучающихся в Арктическом морском институте имени В.И. Воронина

- филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» согласно

Приложению № 1.
2. У становить стоимость обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный
год для обучающихся в Беломорско-Онежском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ

имени адмирала С.О. Макарова» согласно Приложению № 2.
3. Установить стоимость обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный
год для обучающихся в Велико-Устюгском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ

имени адмирала С.О. Макарова» согласно Приложению № 3.
4. Установить стоимость обучения по основным образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный
год для обучающихся в Котласском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени

адмирала С.О. Макарова» согласно Приложению № 4.

Ректор С.О. Барышников

КОПИЯ

КодыУГНП

Коды

специальностей

!курс

26.00.00

26.02.03

26.02.05

11 курс

26.00.00

26.02.03

26.02.05

111 курс

26.00.00

26.02.03

26.02.05

IV курс

26.00.00

26.02.03

26.02.05

Vкурс

26.00.00

26.02.03

2

Наименования УГНП/специальностей

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ

имени адмирала С. О. Макарова»

от 30 Of) 20J~№ ~1,D

Стоимость обучения

в 2023/2024 учебном году
Всего за

I семестр П семестр
2023/2024
уч.г., руб.

руб. руб.

Арктический морской институт имени В.И. Воронина

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

Судовождение 142000 71000 71000

Эксплуатаrщя судовых
142000 71000 71000

энергетических установок

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

Судовождение 142000 71000 71000

Эксплуатация судовых
142000 71000 71000

энергетических установок

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

Судовождение (углубленная
71318 35659 35659

подготовка)

Эксплуатация судовых
71318 35659 35659

энергетических установок

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

Судовождение(углубленная
71318 35659 35659

подготовка)

Эксплуатация судовых
71318 35659 35659

энергетических установок

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

Судовождение (углубленная
71318 35659 35659

подготовка)

3

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

lкурс

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

26.00.00 КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

26.02.03 Судовождение 69000 34500 34500

26.02.05 Эксплуатация судовых
69000 34500 34500

энергетических установок

II курс
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

26.00.00 КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

26.02.03 Судовождение 68500 34250 34250

26.02.05 Эксплуатация судовых 68500 34250 34250
энергетических установок

111 курс
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

26.00.00 КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

26.02.03 Судовождение(углубленная 54860 27430 27430
подготовка)

26.02.05 Эксплуатация судовых 54860 27430 27430
энергетических установок

IV курс
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

26.00.00 КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

26.02.03 Судовождение (углубленная 54860 27430 27430
подготовка)

26.02.05 Эксплуатация судовых 54860 27430 27430
энергетических установок

Vкурс

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

26.00.00 КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА

26.02.03 Судовождение (углубленная 54860 27430 27430
подготовка)

		2023-06-11T12:48:45+0300
	ПИЦАЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ